UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH BẮC NINH

  Số:  4971/UBND-XDCB

V/v xem xét gia hạn thời gian thực hiện hợp đồng gói thầu số 01, số 02 thuộc Dự án ĐTXD hạ tầng kỹ thuật tuyến đường H, thành phố Bắc Ninh (đoạn từ nút giao với đường Kinh Dương Vương đến Hồ điều hòa - theo quy hoạch)
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
Bắc Ninh, ngày 19  tháng 12 năm 2024

Kính gửi:

 - Các Sở: Xây dựng, Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính;
 - Ban quản lý khu vực phát triển đô thị Bắc Ninh.

UBND tỉnh nhận được Văn bản số 489/BĐT-DA ngày 16/12/2024 của Ban quản lý khu vực phát triển đô thị Bắc Ninh về việc đề nghị gia hạn thời gian thực hiện hợp đồng gói thầu số 01, số 02 thuộc Dự án ĐTXD hạ tầng kỹ thuật tuyến đường H, thành phố Bắc Ninh (đoạn từ nút giao với đường Kinh Dương Vương đến Hồ điều hòa-theo quy hoạch).
Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Giao Sở Xây dựng chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan xem xét đề nghị của Ban quản lý khu vực phát triển đô thị Bắc Ninh tại Văn bản nêu trên; tham mưu UBND tỉnh đảm bảo đúng quy định của pháp luật; báo cáo trước ngày 25/12/2024./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch, các PCT UBND tỉnh (b/c);
- VP UBND tỉnh: CVP, các PCVP;

- Lưu: VT, CN.XDCB.

	TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG
(Đã ký)
Vũ Huy Phương